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INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO

DEL ESTADO DEHIDALGO
ESTADO DEFLUJOS DE EFECTIVO
DEL 1° DEENERO AL 31DE MARZO DE 2022
(Cifras en pesos y centaves)

Flujos Netos de Efectivo de las Actividades de Operacién

ORIGEN:

APLICACION:

Fecha de Impresion

Endeudamiento externo

Impuestos

Cuotas y aportaciones de seguridad social
Contribuciones de mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Cerriente

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicics
Participaciones, aportaciones, convenios, incentivos derivados
Colzaboracion fiscal y fondos distintos de aportaciones
Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras Ayudas
Otros Qrigenes de Operacion

02/04/2022
Pagina: 1
2022 2021

$31,006,941.77 $142,350,261.33
$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00
$2,970,481.77 $11,054,810.33
$0.00 $0.00

$0.00 $0.00
$28,036,460.00 $131,295,451.00
$0.00 $0.00

$18,567,187.83

$105,784,503.31

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias internas y asignaciones al sector publico
Transferencias al resto del sector publico

Subsidios y subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y jubilaciones

Transferencias a fideicomisos, mandatos y otros analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras aplicaciones de Operacion

$16,015,505.00
$142,222 56
$1,834,666.81
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$574,793.46

$92,088,647.26
$792,024.77
$8,632,701.12
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$4,271,130.16

Flujos Netos de Efectivo de las Actividades de Inversién

ORIGEN:

APLICACION:
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Bienes Inmuebles, Infraestructura y Censtrucciones en procesc
Bienes Muebles
Otros origenes de inversion

$12,439,753.94

$36,565,758.02

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en procesc
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion

$574,793.46 $4,271,130.16
$0.00 $0.00

$0.00 $0.00
$574,793.46 $4,271,130.16
$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00
$574,793.46 $4,271,130.16



Instituto de Capacitacion para el Trabajo del Estado de Hidalgo

Flujos Netos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

ORIGEN: $923,784.53 $1,591,461.00
Endeudamiento neto $0.00 $0.00

Interno $0.00 $0.00

Externo $0.00 $0.00

Otros origenes de Financiamiento $923,784.53 $1,591,461.00

APLICACION: $40,555,120.82 $89,232,779.32
Servicios de la deuda $0.00 $0.00

Interno $0.00 $0.00

Extarno $0.00 $0.00

Otras Aplicaciones de Financiamiento $40,555,120.82 $89,232,779.32

($39,631,336.29) ($87,641,318.32)

Incremento Neto en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo: ($26,616,788.89) ($46,804,430.14)
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio $109,435,545.73 $156,239,975.87

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio $82,818,756.84 $109,435,545.73
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